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Shtojca 14 

 

[Shtojcë e plotësuar nga Autoriteti Kontraktor-Bashkia DEVOLL] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT  TË FITUESIT   

 

[Data  13. 04.2022] 

 

Drejtuar: Ofertuesit fitues OE “HMK - Consulting” SHPK numri i NIPT-it L57129604Q 

Tirane Rruga Zef Jubani, pallati ''Bjorn'', sh 3/5, ap.C/1, hyrja 20 

 

Procedura e prokurimit: SHËRBIM KONSULENCE 

Numri i procedurës / referenca e Lotit III: REF-12158-11-18-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti: “Studim projektimi i objekteve ne  Bashkine Devoll” 

Loti 3 |”Studim Projektim Kanale Ujites”, Fondi Limit: 8,099,856 (tetemilion e nentedhjete e 

nenete mije e teteqind e pesedhjete e gjashte) Leke pa Tvsh 

 

Sasitë te ndare sipas objekteve me poshte : 

 

1 Studim projektim per objektin: Rehabilitim kanal ujites Qyteze -Menkulas 2,133,216 Leke pa Tvsh 

2 Studim projektim per objektin: Rehabilitim kanal ujites Ura e Hocishtit- Poligoni 2,133,216 Leke pa Tvsh 

3 Studim projektim per objektin: Rehabilitim kanal ujites Peroi I Kallabaqit-

Bitincke    792,000 Leke pa Tvsh 

4 Studim projektim per objektin: Rehabilitim kanal ujites Jazi I Vjeter I Mullirit te 

Bitinckes 950,400 Leke pa Tvsh 

5 Studim projektim, për objektin:”Kanali ujites  Poloske -Inonisht” 792,000 Leke pa Tvsh 

6 Studim projektim, për objektin:”Skeme ujitese per siperfaqen bujqesore Ecmenik 

-Pilur” 792,000 Leke pa Tvsh 

 

Kohëzgjatja e kontratës 24 muaj nga nenshkrimi i marreveshjes Kuder 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [22.11.2021] [167]  

 

* * * 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 
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1. BOE “ARABEL - STUDIO ARABEL – STUDIO” SHPK numri i NIPT-it 

 L51812001S & “NET-GROUP” SHPK numri i NIPT-it L72023002P 

 

2. BOE “ERALD-G” SHPK numri i NIPT-it K36306784K & “TRANSPORT 

HIGHWAY CONSULTING” SHPK numri i NIPT-it K51428048I 

 

3. BOE “GR ALBANIA” SHPK numri i NIPT-it L01509004N & “KKG PROJECT” 

SHPK numri i NIPT-it  L41915003F 

 

4. OE “HMK - Consulting” SHPK numri i NIPT-it L57129604Q 

 

5. BOE “HIDROWATER-ALBANIA” SHPK numri i NIPT-it L12414005A & 

“STUDIO-REBUS” SHPK numri i NIPT-it K82409008F 

 

6. OE – “InfraKonsult” SHPK numri i NIPT-it L21512022F 

 

7. BOE “INSTITUTI DEKLIADA – ALB” SHPK numri i NIPT-it K71606006A & 

“ARENA MK” SHPK numri i NIPT-it  L67619801Q 

 

8. OE ““TAULANT” SHPK” SHPK numri i NIPT-it  K61617040L  

 

* * * 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1. BOE “ARABEL - STUDIO ARABEL – STUDIO” SHPK numri i NIPT-it  L51812001S 

& “NET-GROUP” SHPK numri i NIPT-it L72023002P 

Vlera = 7,490,000 Leke pa Tvsh,  totali i pikëve të marra = 91.76 pikë gjatë mbledhjes së pikëve 

teknike dhe ekonomike 

 

2. BOE “ERALD-G” SHPK numri i NIPT-it K36306784K & “TRANSPORT HIGHWAY 

CONSULTING” SHPK numri i NIPT-it K51428048I  

Vlera = 7,650,000 Leke pa Tvsh,  totali i pikëve të marra = 96.14 pikë gjatë mbledhjes së pikëve 

teknike dhe ekonomike 

 

3. OE “HMK - Consulting” SHPK numri i NIPT-it L57129604Q 

Vlera = 7,400,000 Leke pa Tvsh,  totali i pikëve të marra = 97.60 pikë, gjatë mbledhjes së pikëve 

teknike dhe ekonomike 

 

4. OE – “InfraKonsult” SHPK numri i NIPT-it L21512022F 

Vlera = 8,080,000 Leke pa Tvsh,  totali i pikëve të marra = 75.55 pikë, gjatë mbledhjes së pikëve 

teknike dhe ekonomike 
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5. OE ““TAULANT” SHPK” SHPK numri i NIPT-it  K61617040L 

Vlera = 7,550,000 Leke pa Tvsh,  totali i pikëve të marra = 97.20 pikë, gjatë mbledhjes së pikëve 

teknike dhe ekonomike 

 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: 

 

1. BOE “GR ALBANIA” SHPK numri i NIPT-it L01509004N & “KKG PROJECT” 

SHPK numri i NIPT-it  L41915003F, eshte skualifikuar per arsyet e mëposhtme; Per 

Faza II  nuk ka dorëzuar propozim teknik dhe propozimi ekonomik, si kandidat që ka 

marrë nje ftesë për propozim nga Autoriteti Kontraktor Bashkia Devoll 

            

 

2. BOE “HIDROWATER-ALBANIA” SHPK numri i NIPT-it L12414005A & “STUDIO-

REBUS” SHPK numri i NIPT-it K82409008F, eshte skualifikuar per arsyet e 

mëposhtme; Per Faza II  nuk ka dorëzuar propozim teknik dhe propozimi ekonomik, si 

kandidat që ka marrë nje ftesë për propozim nga Autoriteti Kontraktor Bashkia Devoll 

3. BOE “INSTITUTI DEKLIADA – ALB” SHPK numri i NIPT-it K71606006A & 

“ARENA MK” SHPK numri i NIPT-it  L67619801Q, eshte skualifikuar per arsyet e 

mëposhtme; Per Faza II  nuk ka dorëzuar propozim teknik dhe propozimi ekonomik, si 

kandidat që ka marrë nje ftesë për propozim nga Autoriteti Kontraktor Bashkia Devoll 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Ofertuesin fitues OE “HMK - 

Consulting” SHPK numri i NIPT-it L57129604Q, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

7,400,000 [shtate miljon e katerqint mije] Leke pa Tvsh/ totali i pikëve të marra [ 97.60] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme.  

Te ndare sipas objekteve me poshte : 

 

1 Studim projektim per objektin: Rehabilitim kanal ujites Qyteze -Menkulas 1,940,000 Leke pa Tvsh 

2 Studim projektim per objektin: Rehabilitim kanal ujites Ura e Hocishtit- Poligoni 2,400,000 Leke pa Tvsh 

3 Studim projektim per objektin: Rehabilitim kanal ujites Peroi I Kallabaqit-

Bitincke    720,000 Leke pa Tvsh 

4 Studim projektim per objektin: Rehabilitim kanal ujites Jazi I Vjeter I Mullirit te 

Bitinckes 900,000 Leke pa Tvsh 

5 Studim projektim, për objektin:”Kanali ujites  Poloske -Inonisht” 720,000 Leke pa Tvsh 

6 Studim projektim, për objektin:”Skeme ujitese per siperfaqen bujqesore Ecmenik 

-Pilur” 720,000 Leke pa Tvsh 

 Totali pa Tvsh 7,400,000 Leke pa Tvsh 
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Me marrjen/publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

[Titullari i Autoritetit/Entit Kontraktor] 

 

Eduard DURO 

 

_________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


